
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. ______1082_____  del ____05/09/2019_______ 
 

  Registro  Settore  n. ___74______ del  ________03/09/_2019 
 

OGGETTO: Liquidazione al Convento dei Frati Minori di San Vito per compartecipazione alle spese 
per gli eventi presso il Santuario diocesano “Madonna della Speranza”.  
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 68 del 13.11.2018 

- Numero di impegno: 38/2019 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
     ing. Andrea Ciccarelli 
 

 1



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
PREMESSO che:  

 con deliberazione di Consiglio comunale n. 32 del 15.04.2019 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2020-2021;  

 con deliberazione di Giunta municipale n. 79 del 16.04.2019 è stato approvato il Piano esecutivo di 
Gestione anno 2019-2021;  

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25 luglio 2019 è stata ratificata la salvaguardia 
degli equilibri di bilancio ed assestamento generale 2019;  
 
Dato atto che:  
con determina del settore III n. 72 del 28.8.2019 è stata impegnata la somma di € 6.000,00 a 
favore del Convento Frati Minori di San Vito in occasione dell’elevazione a Santuario della Chiesa 
“Madonna della Speranza”, per la compartecipazione alle spese per gli eventi; 
 
Vista la ricevuta fiscale n. 1 del 29.08.2019, ns. prot. gen. n. 15052 del 2.9.2019 per l’importo di e 
6.000,00, presentata da Fra Giuseppe Sorrentino, in qualità di superiore del Convento di San Vito 
avente sede in Corso Vittorio Emanuele n. 236, C. F. 84000430631; 
 
Accertata la regolarità della ricevuta presentata; 
 
Accertato, altresì, che la somma di € 6.000,00, impegno contabile n. 1407/2019; 
 
Vista la dichiarazione di non essere titolare di P.IVA e di non avere posizioni aperte a proprio 
nome presso la gestione separata INPSW e che l’attività svolta non ha carattere commerciale e il 
relativo compenso è finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionali, prot. 3113/2018; 
 

Visto il C.I.G. n. ZA629A0241; 

 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
DETERMINA 

Per i motivi addotti in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:  
 
- di liquidare a fronte della ricevuta fiscale n. 1 del 29/08/2019, ns. prot. n. 15052 del 2.9.2019, 
l’importo totale di € 6.000,00 IVA esente, al Convento di San Vito, con sede in Corso Vittorio 
Emanuele 236, C. F. 84000430631; 

 
- di accreditare l’importo complessivo di € 6.000,00 IVA esente, sulle seguenti coordinate 
bancarie IBAN : ITxxxxxxxxxxxxxxx; 
 
- di dare atto che la spesa di € 6.000,00 risulta già impegnata sul cap. 330/4 esercizio finanziario 
2019 impegno n. 1407; 
 
- di trasmettere la presente all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
                                                                                            ing. Andrea Ciccarelli 

 2


	Provincia di Napoli

